2025年9月16日

各 位

会 社 名  株式会社ライフクリエイト

（コード番号 216A TOKYO PRO Market  Fukuoka PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 有冨 修

問合せ先  管理部長    岩佐 栄俊

T E L  093-383-8460

U R L  https://lifecreate-kc.co.jp

資金の借入に関するお知らせ

2025 年 9 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり金銭消費貸借契約を締結することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．金銭消費貸借契約締結の目的

   新規出店により、運転資金のさらなる増加が見込まれており、長期安定資金を確保する

ことで、財務的基盤のより一層の安定を図ることができるものと考えております。

２．金銭消費貸借契約締結の概要

  Ⅰ①契約締結先  株式会社佐賀銀行

   ②借入金額   ５，０００万円

   ③借入利率   １．３０％

   ④契約日    ２０２５年９月１６日

   ⑤契約期間   契約締結日より５年間

   ⑥担保の有無  無担保・無保証

   ⑦資金使途   長期運転資金

  Ⅱ①契約締結先  株式会社広島銀行

   ②借入金額   １５，０００万円

   ③借入利率   ０．９４％

   ④契約日    ２０２５年９月１６日

   ⑤契約期間   契約締結日より１年間

   ⑥担保の有無  無担保・無保証

   ⑦資金使途   運転資金

Ⅲ①契約締結先  株式会社西日本シティ銀行

   ②借入金額   １０，０００万円

   ③借入利率   １．３００９１％

   ④契約日    ２０２５年９月１６日

   ⑤契約期間   契約締結日より５年間

   ⑥担保の有無  無担保・無保証

   ⑦資金使途   長期運転資金

３．今後の見通し

   今後の業績に与える影響につきましては現在精査中であり、重大な影響を与えると判明

した場合、速やかにお知らせいたします。